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Om Catena 
Catena är ett börsnoterat fastighetsbolag som genom samarbete och på ett hållbart sätt utvecklar och långsiktigt förvaltar effektiva 
logistikanläggningar. De strategiskt placerade fastigheterna försörjer Skandinaviens storstadsregioner och är anpassade för såväl 
dagens som morgondagens varuflöden. Det övergripande målet är att generera ett starkt kassaflöde från den löpande 
verksamheten för att möjliggöra en hållbar tillväxt och stabil avkastning. Fastigheterna hade ett totalt värde om 30 872 Mkr per den 
31 december 2023. Catena-aktien handlas på NASDAQ Stockholm, Large Cap. 
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Catena förvärvar ytterligare i Danmark, köper 
logistikfastighet strax utanför Köpenhamn 
 

Catena förvärvar en dansk fastighet i Hvidhovre, en investering om 420 miljoner 
danska kronor. Säljare är Bulk Industrial Real Estate AS och hyresgäst är Scan Global 
Logistics. 
 
Fastigheten ligger på Jernholmen 49 i Hvidovre kommun som är en del av den danska huvudstadsregionen, 
endast sex kilometer väster om Köpenhamn. Fastigheten omfattar 81 000 kvadratmeter tomtyta där en del utgörs 
av en byggrätt som möjliggör framtida nyproduktion motsvarande 17 500 kvadratmeter byggyta. De tre byggnader 
som redan finns på fastigheten idag representerar tillsammans en uthyrningsbar yta om drygt 32 000 
kvadratmeter. Affären sker som en bolagsaffär till ett underliggande fastighetsvärde om 420 miljoner danska 
kronor före avdrag för latent skatt. Säljare är Bulk Industrial Real Estate AS. 
 
Den befintliga hyresgästen Scan Logistics erbjuder transport- och logistiklösningar globalt och har verksamhet i 
totalt 45 länder. Scan Logistics hyresavtal är 11-årigt och det uppskattade driftsöverskottet uppgår till cirka 22,3 
miljoner danska kronor. 
 
- Vi ser fram emot ett gott samarbete med vår nya hyresgäst Scan Global Logistics som är en mycket väl ansedd 
och expansiv logistikaktör, tack vare den byggrätt som finns på fastigheten kan Catena dessutom erbjuda 
framtida etableringsmöjligheter i den attraktiva Köpenhamnsregionen, säger Fredrik Renå som är Regionchef Syd 
och tf Regionchef Danmark på Catena. 
 
Catena tillträder förvärvet innevarande månad i samband med avtalstecknandet. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Jörgen Eriksson, VD, Tel. 0730-70 22 42, jorgen.eriksson@catena.se  
Fredrik Renå, Regionchef Syd, Tel. 0727-43 45 44, fredrik.rena@catena.se  
Följ oss: catena.se / LinkedIn  
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